

Sprawozdanie z działalności Rady Dzielnicy „Białobrzegi”

za okres od 01 listopada 2020 do 31 grudnia 2021 r.

Ogólne Zebrania Mieszkańców, tak jak i w roku ubiegłym decyzją Prezydenta Miasta Krosna BR.0020.2.2021.A nie odbędą się w formie bezpośrednich spotkań z mieszkańcami dzielnic i osiedli. Obecne sprawozdania z działalności za ostatni okres rozliczeniowy będą przedstawione mieszkańcom do publicznej wiadomości. W dzielnicy Białobrzegi będzie to obszernie sprawozdanie Zarządu Dzielnicy obejmujące całokształt działalności oraz bardzo krótka informacja obejmująca tylko uzupełnienie spraw które były w kompetencji rady.

W okresie od 01.11.2020 r. do końca roku 2021 r. Rada Dzielnicy pracowała tak aby wszystkie sprawy wymagające załatwienia nie ucierpiały i zachowane były wymogi obostrzeń COVID-19. Zebrała się na 7 posiedzeniach w trybie stacjonarnym i zdalnym. Były to posiedzenia o numeracji od XVII do XXIII. W tym okresie pracę zakłócała pandemia. Mimo wszystko zbieraliśmy się w prawie pełnym składzie. Za co radnym dziękuję. Posiedzenia odbyły się przy zachowaniu rygorów sanitarnych w tym czasie obowiązujących. W tym okresie rada podjęła 5 uchwał o kolejnej numeracji od 18 do 22.

Uchwały dotyczyły zatwierdzania propozycji do zadań inwestycyjnych na rok 2022 i w systemie partycypacyjnym 50/50%, Planu Pracy Zarządu w roku 2021, zatwierdzania Sprawozdań z Pracy Zarządu.

W składzie rady nie nastąpiły żadne zmiany

Aktualny skład Rady przedstawia się następująco:

Findysz Czesława, Foryś Stanisław, Gaj Adam, Habrat Jacek, Jakóbski Stanisław, Kątny Andrzej, Krawczyk Jadwiga, Machnik Eugeniusz, Socha Zdzisław, Tuleja Stanisław, Wieczorek Sebastian, Wilk Andrzej, Wróbel Stanisław, Zajdel Wiesław, Zdziarski Kazimierz.

Rada zajmowała stanowiska w istotnych dla dzielnicy sprawach oraz opiniowała zgłaszane do niej na bieżąco wnioski. W posiedzeniach rady brał systematyczny udział p. Zdzisław

Krawczyk Prezes Zarządu Stowarzyszenia Rozwoju Lokalnego oraz p. Adrian Tabak społeczny konsultant prawny rady.

W XXII posiedzeniu rady gościliśmy nowego dyrektora S.P.Nr.3 p. Macieja Żółkosia i ustępującą dyrektor p. Dorotę Patejko mamy nadzieję na owocną współpracę.

.Pragnę przyłączyć się do wszystkich podziękowań Zarządu Dzielnicy „Białobrzegi” w całej rozciągłości.

Osobiście chcę szczególnie podziękować przewodniczącemu Zarządu Dzielnicy .Jego wkład pracy jest nie do przecenienia, myślę że ja wiem na ten temat najwięcej, proszę mi wierzyć. Andrzej Wilk to człowiek „orkiestra”.

Pragnę szczerze podziękować mojemu zastępcy Wiesławowi Zajdlowi oraz sekretarzowi Sebastianowi Wieczorkowi bez ich zaangażowania praca Rady nie była by tak sprawnie prowadzona jak jest obecnie mimo panującej pandemii.

Przewodniczący Rady Dzielnicy

Andrzej Kątny